竞标公告(公开竞标)

项目编号: POWERCHINA-0114011-240010

一、竞标条件

受中国水利水电第十四工程局有限公司重庆沿山货运通道III标段项目经理部(以下简称"使用人")委托,中国水利水电第十四工程局有限公司土木工程公司(以下简称"采购人")以公开竞标方式采购工程所需的镀锌钢格板篦子材料,采购材料计划使用自有资金及银行贷款用于本次竞标后所签订合同的支付。

二、项目概况、竞标范围

- 1、重庆沿山货运通道III标段项目部位于含谷镇、白市驿镇、石板镇,施工范围主线全长 3.06km,桩号范围 YK13+700~YK16+760。道路等级为城市主干路,设计速度60km/h,双向8车道。施工内容包含道路工程(仅施工路基工程不含路面工程)、排水工程、高边坡及支挡结构物工程、桥梁工程、下穿通道工程、施工期间交通组织、公建配套工程等。
- 2、竞标范围: 重庆沿山货运通道Ⅲ标段项目部排水工程所需的镀锌钢格板雨水箅子。

3、采购数量:

序号	物资名称	规格型号	数量 (吨)	交货地点	备注
1	镀锌钢格板 箅子	详见附件《雨水口图集 号 16S518》64 页	840	重庆沿山货运通道Ⅲ 标段项目经理部所属 各施工现场指定地点	Q235 平扁钢, 承载力: D400, 防腐: 热浸镀锌
合计		840			

- 注:本次竞标数量仅为估算量,仅供参考。最终结算量以实际供货并经验收合格的 规格和数量为准;若因施工图、设计变更等原因,致使竞标材料实际供货数量与竞标数 量发生偏差时,中标人应予接受,并不得以此作为调价和索赔依据。
 - 4、交货时间: 合同有效期内, 以订货单要求为准。
 - 5、交货地点:中国水利水电第十四工程局有限公司重庆沿山货运通道Ⅲ标段项目

经理部所属各施工现场指定地点。

6、质量要求:

- 6.1 保证货物在发货前经过严格测试,以保证货物的质量、规格和技术要求符合该 产品行业标准,安全、环境方面符合国家相关合格标准。
 - 6.2 保证所供货物产品与附件合同清单中标明的产品一致。
- 6.3 提供给使用人的合同货物应通过货物制造厂商的出厂检验,并提供质量合格保证书和材质证明。

7、技术标准:

钢格板篦子承载能力为 D400,结构为扁钢 Q235 平扁钢,规格及尺寸详见《雨水口图集号 16S518》64页;钢格板篦子采用热浸镀锌防腐做法,其制件主要表面光滑,无滴瘤、粗糙和锌刺,无起皮,无露锌,无残留的溶剂渣;镀层厚度参照《GBT 13912-2002》国家标准第6.2章节,未经离心处理的镀层厚度不得小于55um,平均厚度应为70um,经离心处理的镀层厚度最小值不得小于45um,镀层平均厚度应为55um;具体做法由厂家自定。

8、其他:

- 8.1 计量方式:以"吨"为计量单位。结算数量以双方共同验收的实际合格量为准。
- 8.2 货款支付方式: 先货后款,按月结算。结算期为上月 21 日至本月 20 日,经买卖双方办理《对账单》后,卖方开具合法合规的等额增值税专用发票,在当期对账完成后,次月支付货款的 80%,三个月内支付 17%,供货结束 6 个月内支付剩余的 3%。
 - 8.3 含税综合交货单价=出厂价+运杂费。

实际结算期计价原则: 以 2024 年 5 月重庆市建设工程造价信息网 (http://www.cqsgczjxx.org/) -材料信息价-重庆市材料信息价-热轧钢板 (Q235B δ =6-10mm) 的含税信息价为基价,与供货当月重庆市建设工程造价信息网 (http://www.cqsgczjxx.org/) 热轧钢板 (Q235B δ =6-10mm) 的含税信息价进行对比, 若价差 (价差=供货当月信息价-2024 年 5 月信息价) 超过 5 月信息价的±5%,则对超出 ±5%部分进行调整,结算交货单价=合同综合单价+价差 (四舍五入取整)。价差没超过 ±5%的部分,结算交货单价=合同综合单价。

若合同执行期间国家税率发生调整时,最新含税综合交货单价计算公式:最新含税综合交货单价=(出厂价+运杂费)/(1+税率)×(1+最新税率)。由于税率变化造成税

额下降导致的合同总价降低的情形,双方应予认可并执行。

8.4 付款方式: 买方采用现汇支付或供应链金融产品 (包含但不限于): 建行 e 信通、中企云链 (农行保理 e 融、工行云信、民生信融 e)、招商银行 (付款代理、招行云证)、平安银行付融通、电建保理 (电建融信工行、电建融信农行、电建融信建行、保理公司)等支付,供应链金融产品时间不超过六个月,贴息费用由卖方承担。

三、竞标响应人资格要求

竞标响应人必须满足以下全部资格要求:

- 1、**竞标响应人为生产厂家的**,必须是在中国境内注册的企业法人,必须具有有效期内的质量管理体系认证证书,产品取得国家授权、许可的第三方产品检验检测机构出具的合格证书或检验合格报告(需提供国家授权、许可的第三方产品检验检测机构出具的竞标产品的检测报告1份)。
- 2、**竞标响应人为代理商的,**必须是在中国境内注册的企业法人,必须具有生产厂家针对本项目的授权代理书,且其代理的生产厂家须满足第1条生产厂家资格条件的要求。
- 3、竞标响应人应具有类似工程的供货业绩,在2021年至今的镀锌钢格板篦子供货合同不少于3个,且单项合同金额在100万元以上(附合同扫描件或成交通知书),提供的合同扫描件须清晰完整:买卖双方签字盖章齐全、合同签订日期、合同数量和金额等信息完善。
- 4、竞标响应人具有良好的财务能力,提供近三年(2021年至今)企业财务报表, 近三年没有处于被责令停业,财产被接管、冻结、破产状态。
 - 5. 本次竞标不接受联营体或联合体竞标。
- 6. 竞标响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。
- 7. 本项目不接受(2021年至今)在"中国电建设备物资集中采购平台"(以下简称"集采平台")被中国电建成员企业、水电十四局列入黑名单的供应商参与竞标。
 - 8. 具有一般纳税人资格,可开具正规增值税专用发票,须提供增值税一般纳税人资格证明。

生产厂家及其代理商不得同时参与本次竞标,获得生产厂家授权的多家代理商可同

时参与。

四、竞标文件的获取

- 1、凡满足本公告规定的竞标响应人资格要求并有意参加的竞标者,请于 2024 年 07 月 19 日上午 10:00 前 (北京时间),在中国电建设备物资集中采购平台 (https://ec.powerchina.cn,以下简称"集采平台")获取竞标文件。
 - 2、本次竞标不收取标书费。

五、竞标响应文件的递交

- 1、竞标响应文件递交的截止时间(竞标截止时间,下同)为2024年07月25日上午10时00分(北京时间),竞标响应人应在截止时间前通过集采平台递交电子竞标响应文件。
- (1) 本次采购将通过集采平台全程在线开展,电子竞标响应文件的加密、提交等流程须各竞标响应人在线进行操作。竞标响应人须提前办理数字证书用于在线响应,办理方式:1) 直接下载"中招互连"APP 自助办理数字证书,客服电话:4000809508;方式2)请登录 https://ec.powerchina.cn/caHandle.html 联系客服提供相关材料办理实体数字证书,并严格按照要求进行在线竞标,因操作流程失误造成的竞标失败将由竞标响应人自行承担后果。
- (2) 各竞标响应人须登录集采平台使用电子钥匙进行电子竞标响应文件的编制、加密和在线投递,请各竞标响应人充分考虑文件大小、网络速度的影响并预留充足的时间,逾期将无法提交(电子竞标响应文件的在线投递建议至少提前12小时完成)。
 - (3) 逾期送达的竞标响应文件, 电子交易平台将予以拒收。
- 2、竞标截止时间及递交地点如有变动,采购人将及时通过**集采平台**通知所有已购买竞标文件的竞标响应人。
- 3、递交竞标响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水利水电第十四工程局有限公司或中国水利水电第十四工程局有限公司土木工程公司申报合格供应商资格,成为合格供应商后方能进行竞标响应文件递交和开标。因竞标响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功,造成竞标响应文件无法递交和开标的,由竞标响应人承担其全部后果。
- 4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服,客服电话: 4006-27-4006, 具体联系方式请根据网站首页"联系我们"列表中查找相应客服经理电话。

六、评标办法

采用经评审的最低评标价法。

遵循的原则:采用有限数量评审制。

- 1、当竞标响应人数量等于或少于5家时,对所有竞标响应人递交的响应文件进行评审。
- 2、当竟标响应人数量多于5家时,首先按评标价从低到高进行排序,选取从低到高的前5家的响应文件进行评审;若有"否决竞标"的,按照评标价从低到高顺序依次递补,以保证进入评审的竞标响应人数量满足5家。
- 3、对进入评审环节的5家竞标响应人递交的响应文件,按照经修正后的评标价进行评审。
 - 4、未进入评审环节的其它响应文件,不再进行推荐。

七、发布公告的媒介

本次竞标公告同时在中国电建招标与采购网(http://bid.powerchina.cn)和中国电建设备物资集中采购平台(https://ec.powerchina.cn)上发布。

八、联系方式

采 购 人:中国水利水电第十四工程局有限公司土木工程公司

地 址:云南省昆明市官渡区凉亭中路 673 号水电十四局电建科研大厦

联系人:钱女士

申. 话: 18708841159

使 用 人: 重庆沿山货运通道Ⅲ标段项目经理部

地 址: 重庆市九龙坡区含谷镇

联系人:何正涛(项目部)

申. 话: 17860729169

九、监督机构

监督机构:中国水利水电第十四工程局有限公司纪委办公室

监督电话: 0871-63408209

中国水利水电第十四工程局有限公司土木工程公司 (电子签章) 2024年07月15日